En ejercicio de la autorización que le fue concedida por la Secretaria de Hacienda y Crédito Público, 

de conformidad con lo dispuesto por la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas

$142,898.23

DORAMA,  INSTITUCIÓN  DE  GARANTÍAS,  S.A.  SE  CONSTITUYE FIADORA HASTA POR LA CANTIDAD DE
$142,898.23 (CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 23/100 M.N.) 

POR:  DORAMA, INSTITUCIÓN DE GARANTÍAS, S.A. CON DOMICILIO EN: AV. PATRIOTISMO NO. 201 PISO
1, COL. SAN PEDRO DE LOS PINOS, ALCALDIA BENITO JUÁREZ, C.P. 03800, CDMX.

ANTE: TESORERIA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN CIENEGUILLA, SILACAYOAPAM, OAXACA

[...]

INSTALACIÓN;  INSTALACIONES  ELÉCTRICAS:  INSTALACIÓN  DE SALIDAS ELÉCTRICAS: COLOCACIÓN DE
CABLE  THW  CAL.6,  CAL.8,  CENTRO  DE  CARGA,  CONTACTOS  Y  APAGADORES Y TODO EL MATERIAL
NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. CON UN MONTO CONTRATADO DE $1,428,982.32 (UN MILLÓN
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.), I.V.A. INCLUIDO.
CON  UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE 60 DÍAS NATURALES DEL DÍA 17 DE OCTUBRE DE 2025, AL DÍA 15 DE
DICIEMBRE  DE  2025.  LA  PRESENTE  FIANZA  SE OTORGA DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LA
CLAUSULA  DÉCIMA DEL CONTRATO DE REFERENCIA, Y EN LO ESTIPULADO POR EL ARTICULO 37 FRACCIÓN